



Odkryj Toruń z zupełnie innej perspektywy wcielając się w rolę turysty! W dniach 4-6 kwietnia 2025 roku zapraszamy na akcję „I Love Toruń - Odkryj Toruń Na Nowo”.

*- Akcja I Love Toruń to otwarcie sezonu turystycznego w Toruniu. Koncentrujemy się na mieszkańcach Torunia, których zapraszamy do odwiedzenia wszystkich atrakcji, zarówno tych miejskich, jak i komercyjnych. Z raportów i badań, którymi się zapoznaliśmy wynika, że rzadko oni korzystają z atrakcji Torunia. Tą akcją chcemy zachęcić właśnie ich do poznania swojego miasta na nowo - **mówił zastępca prezydenta Torunia Adam Szponka.***

Akcja „I love Toruń” to doskonała okazja, aby przypomnieć sobie o bogatej historii miasta, jego niepowtarzalnej atmosferze i unikatowych muzeach, miejscach wypełnionych historią, które umykają nam na co dzień. Partnerzy akcji przygotowali liczne atrakcje, rabaty oraz wydarzenia towarzyszące, dzięki którym można będzie odkryć Toruń na nowo. To doskonała okazja, aby poczuć atmosferę Torunia, uczestnicząc w specjalnych wydarzeniach, które na co dzień mogą umknąć naszej uwadze.

- W ramach akcji skupiamy się na kulturze, rozrywce, rekreacji i turystyce. Proponujemy też kilka wydarzeń, które będą towarzyszyć przez cały weekend od 4 do 6 kwietnia 2025 roku. Każdego z trzech dni są jakieś bezpłatne atrakcje przygotowane dla torunian, chociażby spacer tematyczny. Na niektóre wydarzenia obowiązują zapisy, do których zachęcamy - są jeszcze wolne miejsca - **powiedział Marcin Wiśniewski ze Stowarzyszenia „Go Sport”**.

Atrakcje w ramach akcji

Na uczestników czekają cztery darmowe spacer tematyczny, dzięki którym z profesjonalnymi przewodnikami poznają fascynujące historie i tajemnice Torunia.

Spacer odbywać się będą od piątku do niedzieli:

- **piątek, 4.04.2025 r. godz. 18:00 - spacer śladami toruńskiego modernizmu** (Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych / Wydział Matematyki i Informatyki UMK / Przychodnia ul. Uniwersytecka / Collegium Minus UMK /Urząd Marszałkowski WKP/ Wydział Fizyki UMK) – przewodnik Paweł Bukowski (obowiązują zapisy),
- **sobota, 5.04.2025 r. godz. 10:00 - rajd pieszy "Twierdza Toruń"** (Muzeum Twierdzy Toruń) - przewodnik Adam Kowalkowski (obowiązują zapisy),
- **sobota, 5.04.2025 r. godz.14:00 - spływ batami wiślanymi w ramach spaceru** – poczujemy klimat dawnych czasów i zobaczymy miasto od strony Wisły, z tej perspektywy zyskuje ono zupełnie nowy wymiar (Pomnik Flisaka / Gruba Maryna - Muzeum Okręgowe / Katedra św. Janów) - przewodnik Paweł Bukowski/ Jakub Gołębiewski – Wolna Wisła (obowiązują zapisy),
- **niedziela, 6.04.2025 r. godz. 11.00 - rajd pieszy street-art** - (Piecza Toruńska / Legendy Starówki / Flisem przez historii Torunia odmetry / Mural przy ul. Ciasnej / Mural Wspomnienie Holandii / Mural Pasja - Plac Podominikański) – przewodnik Andrzej Po Prostu/ Justyna Kacprzak – Fundacja Kapsuła (obowiązują zapisy),

Unikalnym wydarzeniem tanecznym w sercu toruńskiej starówki, czyli **na dziedzińcu Ratusza Staromiejskiego** będzie **Silent Disco**. W sobotę, 5 kwietnia 2025 roku w godz. 19:00-22:00 uczestnicy słuchają muzyki przez słuchawki i poczują niezwykły klimat tego miejsca.

Nie zabraknie czegoś dla miłośników teatru i historii. Spektakl o **toruńskich legendach** przygotowany przez **Teatr Miejsca** pozwoli zanurzyć się w magiczny

świat opowieści o toruńskich legendach i tajemniczych wydarzeniach sprzed wieków, prezentowany w barwny i przystępny sposób.

To jednak nie koniec niespodzianek! W czasie trwania wydarzenia wiele miejsc związanych z kulturą, turystyką, rozrywką i rekreacją przygotowało specjalne oferty i rabaty sięgające nawet 50% na bilety, wejściówki, wydarzenia. To doskonała okazja, aby w pierwszy kwietniowy weekend rodzinie odwiedzić muzea, toruńskie manufaktury, wziąć udział w licznych warsztatach oraz skorzystać z miejsc związanych z rekreacją w mieście w obniżonej cenie.

Dodatkowo partnerzy akcji m.in. popularne w mieście kawiarnie, sklepy z piernikami czy pracownie organizujące warsztaty tematyczne z okazji otwarcia sezonu turystycznego przygotowali dla uczestników specjalne rabaty cenowe.



I 
TORUŃ

04-06.04.2025

ODKRYJ TORUŃ
NA **NOWO!**



ZESKANUJ KOD
SPRAWDŹ
PARTNERÓW

www.ilovetorun.pl

ORGANIZATORZY:



**MIASTO
TORUŃ**



PATRONAT
MEDIALNY:



Jak wziąć udział w wydarzeniu?

Wystarczy zeskanować kod QR z dowolnego plakatu promującego akcję, aby przejść na stronę wydarzenia gdzie znajdziecie pełną ofertę. Dodatkowo wszystkie punkty z listy znajdują się na interaktywnej mapie wydarzenia, która pojawi się na stronie www.ilovetorun.pl.

Zapraszamy również torunian do odwiedzin socialmediów (fb, instagram) wydarzenia gdzie znajdują się prezentacje ofert oraz liczne konkursy w ramach projektu.

Jak skorzystać z rabatów u Partnerów?

Wystarczy zdobyć specjalny bilet akcji, który upoważnia do korzystania z atrakcyjnych rabatów u partnerów wydarzenia. Bilety można nabyć w dowolnym punkcie biorącym udział w projekcie. Od wygrania samochodu na weekend po zaproszenia do escape room'u, na koncerty, restauracji czy wejściówek do miejsc związanych z rekreacją.

Sprawdź szczegóły i dołącz do wydarzenia:

www.ilovetorun.pl

<https://www.facebook.com/IloveTorun/>

[https://www.instagram.com/i_love_torun /](https://www.instagram.com/i_love_torun/)

Fot. © UMT 2025, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)